
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1979

445
Besluit van 1 augustus 1979 tot vaststelling 
van de datum van inwerkingtreding van de wet van 10 
maart 1979, Stb. 171, inzake de berekening van de 
kosten voor de meting van binnenvaartuigen, en het 
Koninklijk besluit van 18 juni 1979, Stb. 358, houdende 
bepalingen omtrent de meting van binnenvaartuigen 
(Metingsbesluit Binnenvaartuigen 1978)

W ij Juliana, bij de gratie  Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz., enz., enz.

Op de voordracht van Onze M inister van Verkeer en W aterstaat a.i. van 
25 ju li 1979, nr. J/S 22839, D irectoraat-Generaal van Scheepvaart;

Gelet op artikel 3 van de W et van 10 m aart 1979, Stb. 171, inzake de bere
kening van de kosten vo o r de m eting van b innenvaartu igen, en artikel 26 van 
het Besluit van 18 ju n i 1979, Stb. 358, houdende bepalingen om tren t de m e
ting  van b innenvaartu igen (M etingsbeslu it B innenvaartuigen 1978);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De W et van 10 m aart 1979, Stb. 171, inzake de berekening van de kosten 
voo r de m eting van b innenvaartu igen, en het Besluit van 18 jun i 1979, Stb. 
358, houdende bepalingen om tren t de m eting van b innenvaartu igen (M e
tingsbes lu it B innenvaartuigen 1978), treden in w erking m et ingang van 14 
augustus 1979.

Onze M inister van Verkeer en W aterstaat is belast m et de u itvoering van 
d it besluit, hetwelk in het Staatsblad zal w orden geplaatst.

Porto Ercole, 1 augustus 1979
Juliana

De M in ister van Verkeer en W aterstaat a.i.,
M. Gardeniers-Berendsen

Uitgegeven de dertiende augustus 1979

De M in iste r van Justitie, 
J. de Ruiter

Staatsblad 1979 445


	stb-1979-445



